Приложение 1
[image: Герб_Калитва-скан]
ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	__ _______ 2018года
	№ ____
	г. Белая Калитва

Об утверждении Положения о рекламных и информационных
конструкциях на территории муниципального образования «Белокалитвинский район»

В целях реализации Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ                                   «О рекламе», а так же в целях сохранения внешнего архитектурного облика муниципального образования «Белокалитвинский район», Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить положение о рекламных и информационных                        конструкциях на территории муниципального образования «Белокалитвинский район» согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.1. Рекламные конструкции, установленные на основании разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, срок действия которых не истек, эксплуатируются до окончания срока действия разрешений.
1.2. Информационные конструкции должны быть приведены их собственниками (владельцами) в соответствие с Положением о рекламных и информационных конструкциях на территории муниципального образования «Белокалитвинского района».
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 29.10.2009 №424 «О порядке размещения и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования «Белокалитвинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи, энергетики Сорокина В.Н. и на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Дохнова В.М.

	Председатель
Собрания депутатов - глава Белокалитвинского района

___ __________ 20   года

                  С.В. Харченко

Согласовано:

Заместитель главы
Администрации района по
строительству, промышленности,
транспорту, связи                                                                       В.М. Дохнов

Главный архитектор
Белокалитвинского района                                                        И.А. Старцев

Начальник юридического отдела                                              С.Ю. Лукьянов

Проект решения подготовил						 В.Н. Мукомел
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg